
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2018 
 

 

Verbale N° 2 del           16          APRILE           2018 

DELIBERAZIONE N°  24/CA DEL         16          APRILE           2018 

 

 

 

OGGETTO: Revoca del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori”, approvato 

con Delibera del Commissario n. 38/C del 18.09.2013 e già modificato con 

Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 70/CA del 28.09.2015. 

Approvazione del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016. 

  

  
PRESENTI ASSENTI 

NALLI GIULIANO Presidente X  

SISANI MASSIMO  Vice-Presidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

LORETI MARCO Consigliere  X 

MONTIONI PAOLO Consigliere  X 

TESEI DONATELLA Consigliere  X 

BOCCHINI MARCELLO Revisore dei conti X  

LOCCI MARCO Revisore dei conti X  

PAPARELLI MAURIZIO Revisore dei conti X  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



OGGETTO: Revoca del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori”, approvato 

con Delibera del Commissario n. 38/C del 18.09.2013 e già modificato con 

Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 70/CA del 28.09.2015. 

Approvazione del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016.” 

 

PREMESSO CHE 
 

- in data 19.04.2016 è entrato in vigore il nuovo “Codice dei contratti pubblici” con Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

RITENUTO 
 

- che il nuovo “Codice dei contratti pubblici” ha apportato notevoli modifiche rispetto al precedente 

testo (cfr D.Lgs. n. 163/2006); 

- opportuno, in considerazione dei numerosi e rilevanti cambiamenti, di procedere con la revoca 

del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori”, approvato con Delibera del Commissario n. 

38/C del 18.09.2013 e già modificato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 70/CA del 

28.09.2015. 

- opportuno procedere con l’approvazione del “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai 
sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016.”; 

 

ATTESO CHE 
 

- a tal fine, il Consorzio ha redatto il nuovo “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016.”; 

 

CONSIDERATO CHE 
 
- con l’approvazione, da parte del Consiglio, dell’atto in parola, risulteranno abrogate tutte le 

disposizioni consortili vigenti in contrasto o incompatibili con quelle del “Regolamento” di che 

trattasi; 

- per quanto non previsto nel “Regolamento” troveranno applicazione, in quanto applicabili e 

compatibili, le Leggi vigenti; 

 

VISTA 
 

- la bozza di “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 

50/2016.”, che si allega alla presente Delibera per farne parte integrante e sostanziale; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- a termini dell’art. 20 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

- di revocare il “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori”, approvato con Delibera del 

Commissario n. 38/C del 18.09.2013 e già modificato con Delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 70/CA del 28.09.2015; 

- di approvare il “Regolamento per la gestione dell’Albo Fornitori ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 

50/2016.” 

 

 

                       IL DIRETTORE                                                      IL PRESIDENTE 
                          Candia Marcucci                                                    Giuliano Nalli 

                                   F.to                                                                         F.to 

 


